
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
141 
193 
149 
140 
108 
101 

Nome 
VISENTINI STEFANO 
SERRA DAVIDE 
CARONELLI DANIELE 
GALLOTTA ALESSIO 
GRASSELLI MATTIA 
TACHIS PIERO 

Punti 
35 
30 
27 
27 

6 
5 

Diff 
0 
5 
8 
8 

29 
30 

Batt. 
10 
8 
7 
9 
6 
5 

Fin 
25 
22 
20 
18 
0 
0 

Vettura 
Visentini Elektra Bmw 
Brik.01 1340 cc 
Buggy 1600 
Alma Speed 
Peters Suzuki 750x2 
Fiat Buggy 1600 

Scuderia 
HP SPORT SRL 

GARAGE 94 ASD 

Gruppo 
Gr 4 - Buggy1600 
Gr 4 - Buggy1600 
Gr 4 - Buggy1600 
Gr 4 - Buggy1600 
Gr 4 - Buggy1600 
Gr 4 - Buggy1600 

Classe 
Campionato Italiano 
Campionato Italiano 
Campionato Italiano 
Campionato Italiano 
Campionato Italiano 
Campionato Italiano 

Stampato: 20/09/2020 00:03:24 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 4 - Buggy1600 

Classifica Finale di giornata 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 


