





1º Autocross Latina

Gruppo 4 - Buggy1600

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km

Classifica Finale di giornata

Pos	Num.	Nome	Punti	Diff	Batt.	Fin	Vettur Scuderia	Gruppo	Classe
1	141	VISENTINI STEFANO	35	0	10	25	Visen HP SPORT SRL	Gr 4 - Buggy1600	Campionato Italiano
2	193	SERRA DAVIDE	30	5	8	22	Brik.0	Gr 4 - Buggy1600	Campionato Italiano
3	149	CARONELLI DANIELE	27	8	7	20	Bugg ₁ GARAGE 94 ASD	Gr 4 - Buggy1600	Campionato Italiano
4	140	GALLOTTA ALESSIO	27	8	9	18	Alma	Gr 4 - Buggy1600	Campionato Italiano
5	108	GRASSELLI MATTIA	6	29	6	0	Peters	Gr 4 - Buggy1600	Campionato Italiano
6	101	TACHIS PIERO	5	30	5	0	Fiat B	Gr 4 - Buggy1600	Campionato Italiano

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI







Orbits